Konkursu oraz wpisanie w przeznaczonym do tego formularzu pracy konkursowej 

(„Praca Konkursowa”).  

Pracą Konkursową jest indywidualna odpowiedź na zadanie: Jak wychowujesz 

dziewczynkę, by wyrosła na sprawczą? 

Praca Konkursowa może przybrać dowolną formę literacką, ale jej objętość nie może 

przekraczać 1 500 (tysiąc pięćset) znaków ze spacjami. 

Treść Pracy Konkursowej powinna zostać zapisana w polu przeznaczonym do tego celu. 

Organizator nie przyjmie odpowiedzi przesyłanych za pośrednictwem poczty, poczty 

elektronicznej lub doręczanych w jakikolwiek inny sposób.